de noviembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, 

en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito 

en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de 

Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la 

suma de PESOS DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 

NUEVE CON 08/100 ($2.651.942.859,08), IVA Incluido, Beneficios, Costos 

Directos e Indirectos, Administrativos y toda carga tributaria y social vigen-

te, correspondientes a valores del mes de SEPTIEMBRE del año 2025. 9. 

El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SE-

[...]

los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraes-

tructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la 

ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL 

de la presente obra asciende a la suma de PESOS TRES MIL OCHENTA Y 

OCHO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 

CON 87/100 ($3.088.238.700,87), IVA Incluido, Beneficios, Costos Directos 

e Indirectos, Administrativos y toda carga tributaria y social vigente, corres-

pondientes a valores del mes de SEPTIEMBRE del año 2025. 9. El PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta 

de Replanteo. 10. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equi-

valente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11. CONSULTAS: 

Cualquier persona podrá consultar el legajo correspondiente, y aquéllas

[...]

ba.  PLIEGOS: Los presentes pliegos revisten el carácter de gratuitos y 

se encuentran disponibles en el portal web oficial de compras y contra-

taciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportunida-

des proveedores.  PRESUPUESTO: $ 1.740.000.000,00 (SON PESOS 

MIL SETECIENTOS CUARENTA MILLONES CON CERO CENTAVOS).

3 días - Nº 630724 - s/c - 3/11/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA HÍDRICA Y GASÍFERA

LICITACIÓN PÚBLICA CON SOPORTE DIGITAL - Expte. N° 0733-

010333/2025 – SOLICITUD DE COTIZACÍON N° 2025/000129.

[...]

los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraes-

tructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciu-

dad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de 

la presente obra asciende a la suma PESOS TRES MIL DIEZ MILLONES 

QUINIENTOS VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES CON 

VEINTINUEVE CENTAVOS ($3.010.523.733,29), IVA Incluido, Beneficios, 

Costos Directos e Indirectos, Administrativos y toda carga tributaria y social 

vigente, correspondientes a valores del mes de AGOSTO del año 2025. 9. 

El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de CIENTO VEINTE 

(120) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta

[...]

PLIE-

GOS: Los presentes pliegos revisten el carácter de gratuitos y se encuen-

tran disponibles en el portal web oficial de compras y contrataciones: http://

compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportunidades proveedores.  

PRESUPUESTO: $ 1.066.200.000,00 (SON PESOS MIL SESENTA Y SEIS 

MILLONES DOSCIENTOS MIL CON CERO CENTAVOS).

3 días - Nº 631203 - s/c - 5/11/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

SUBSECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA 

LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL - Expte. N° 0660-003250/2025 -. De 

acuerdo a lo establecido mediante Resolución Nº 2025/00000044 de la